10 Caixas R$ 27,40 R$ 274,00 

154 

XÍCARAS DE CHÁ 120ML: de vidro, 

com pires redondo, transparente, com 

textura na parte exterior (caixa com 6 

conjuntos de xícaras e pires). 

5 Caixas R$ 47,38 R$ 236,90 

Valor Global:  R$ 196.540,96 

Valor total de até: R$ 196.540,96 (cento e noventa e seis mil, quinhentos e quarenta reais e 

noventa e seis centavos). 

5.1. As estimativas do valor da contratação, acompanhadas dos preços unitários referenciais, das 

memórias de cálculo e dos documentos que lhe dão suporte, com os parâmetros utilizados para a 

obtenção dos preços e para os respectivos cálculos, exigidas pelo art.